
 

 

 

Резултати од испитот одржан на 05.09.2008 

Индустриски менаџмент – Вовед во менаџмент 

Реден број Презиме и име Број на индекс Оценка 

1 Стојкоски Ѓорѓи 686 6 (шест) 

2 Крстевски Ѓорѓи 687 6 (шест) 

3 Степанов Блаже 680 6 (шест) 

4 Клетниковски Иван 664 6 (шест) 

5 Капарановска Милена 677 6 (шест) 
 

 

 

 

 

Увид на писмените и оценки на 15.09.2008 (Понеделник) од 11:30 до 12:30 часот 


